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Banco BANCO SABADELL

Cuenta: 0081XXXXXXXXXXXX3722

Divisa: EUR

Titular: FUNDACION UNIVERSIDAD EMPRESA (ADEIT)

PERIODO Desde 01/01/2023 hasta 31/03/2023

F. Operativa F. Valor Concepto Importe Divisa Saldo

31/03/2023 31/03/2023 COMISIONES -14,35 Euro 438.302,82

31/03/2023 31/03/2023 INGRESO MATRICULA -270,00 Euro 438.317,17

31/03/2023 31/03/2023 COMISIONES -40,95 Euro 438.587,17

31/03/2023 31/03/2023 INGRESO MATRICULA -29.596,00 Euro 438.628,12

31/03/2023 31/03/2023 PAGO PROVEEDORES -137.329,07 Euro 468.224,12

30/03/2023 30/03/2023 COMISIONES -14,35 Euro 605.553,19

30/03/2023 30/03/2023 INGRESO MATRICULA -120,00 Euro 605.567,54

30/03/2023 30/03/2023 INGRESO MATRICULA -131,63 Euro 605.687,54

30/03/2023 30/03/2023 INGRESO MATRICULA -195,00 Euro 605.819,17

30/03/2023 30/03/2023 INGRESO MATRICULA -510,00 Euro 606.014,17

30/03/2023 30/03/2023 PAGO IMPUESTOS -8.066,67 Euro 606.524,17

30/03/2023 30/03/2023 REMESA RECIBOS ADEIT 99.959,00 Euro 614.590,84

28/03/2023 28/03/2023 COMISIONES -0,55 Euro 514.631,84

28/03/2023 28/03/2023 REMESA CHEQUES AJENOS 280.000,00 Euro 514.632,39

24/03/2023 24/03/2023 REMESA RECIBOS -300,00 Euro 234.632,39

24/03/2023 24/03/2023 REMESA RECIBOS 300,00 Euro 234.932,39

24/03/2023 24/03/2023 ESTUDIOS 300,00 Euro 234.632,39

23/03/2023 23/03/2023 REMESA RECIBOS -650,00 Euro 234.332,39

23/03/2023 23/03/2023 REMESA RECIBOS 650,00 Euro 234.982,39

24/03/2023 24/03/2023 LIQUIDAC.INTERESES IMPOSICION 361,69 Euro 234.332,39

24/03/2023 24/03/2023 LIQUIDAC.INTERESES IMPOSICION 341,18 Euro 233.970,70

23/03/2023 23/03/2023 ESTUDIOS 650,00 Euro 233.629,52

21/03/2023 21/03/2023 REMESA RECIBOS -300,00 Euro 232.979,52

21/03/2023 21/03/2023 REMESA RECIBOS 300,00 Euro 233.279,52

21/03/2023 21/03/2023 ESTUDIOS 300,00 Euro 232.979,52

20/03/2023 15/03/2023 COMISIONES -0,11 Euro 232.679,52

20/03/2023 15/03/2023 COMISIONES -0,50 Euro 232.679,63

20/03/2023 15/03/2023  DEVOLUCION RECIBO -1.000,00 Euro 232.680,13

15/03/2023 15/03/2023 PAGO PROVEEDORES -1.047,38 Euro 233.680,13

15/03/2023 15/03/2023 PAGO PROVEEDORES -3.891,87 Euro 234.727,51

15/03/2023 15/03/2023 PAGO PROVEEDORES -111.028,76 Euro 238.619,38

15/03/2023 15/03/2023 COMISIONES -17,10 Euro 349.648,14

15/03/2023 15/03/2023 INGRESO MATRICULA -5.750,00 Euro 349.665,24

15/03/2023 15/03/2023 INGRESO MATRICULA -455,00 Euro 355.415,24

15/03/2023 15/03/2023 INGRESO MATRICULA -780,00 Euro 355.870,24

15/03/2023 15/03/2023 INGRESO MATRICULA -701,44 Euro 356.650,24

15/03/2023 15/03/2023 REMESA RECIBOS ADEIT 22.159,00 Euro 357.351,68

10/03/2023 10/03/2023 REMESA RECIBOS -350,00 Euro 335.192,68

10/03/2023 10/03/2023 REMESA RECIBOS 350,00 Euro 335.542,68

10/03/2023 10/03/2023 ESTUDIOS 350,00 Euro 335.192,68

08/03/2023 08/03/2023 COMISIONES -14,35 Euro 334.842,68

08/03/2023 08/03/2023 INGRESO MATRICULA -1.270,59 Euro 334.857,03

08/03/2023 08/03/2023 INGRESO MATRICULA -404,06 Euro 336.127,62

08/03/2023 08/03/2023 INGRESO MATRICULA -325,58 Euro 336.531,68

08/03/2023 28/02/2023 COMISIONES -0,12 Euro 336.857,26

08/03/2023 28/02/2023 COMISIONES -0,59 Euro 336.857,38

08/03/2023 28/02/2023  DEVOLUCION RECIBO -1.186,00 Euro 336.857,97

07/03/2023 28/02/2023 COMISIONES -0,36 Euro 338.043,97

07/03/2023 28/02/2023 COMISIONES -1,73 Euro 338.044,33
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07/03/2023 28/02/2023  DEVOLUCION RECIBO -3.465,00 Euro 338.046,06

06/03/2023 28/02/2023 COMISIONES -0,11 Euro 341.511,06

06/03/2023 28/02/2023 COMISIONES -0,50 Euro 341.511,17

06/03/2023 28/02/2023  DEVOLUCION RECIBO -1.000,00 Euro 341.511,67

03/03/2023 02/03/2023 COMISIONES -66,23 Euro 342.511,67

03/03/2023 02/03/2023 REGULARIZACION 66,93 Euro 342.577,90

03/03/2023 03/03/2023 PAGO PROVEEDORES -7.680,44 Euro 342.510,97

03/03/2023 03/03/2023 PAGO PROVEEDORES -52.336,03 Euro 350.191,41

03/03/2023 28/02/2023 COMISIONES -0,14 Euro 402.527,44

03/03/2023 28/02/2023 COMISIONES -0,67 Euro 402.527,58

03/03/2023 28/02/2023  DEVOLUCION RECIBO -1.334,00 Euro 402.528,25

02/03/2023 02/03/2023 COMISIONES -66,93 Euro 403.862,25

02/03/2023 02/03/2023 INGRESO MATRICULA -54.884,42 Euro 403.929,18

02/03/2023 02/03/2023 ABONO TRANSFERENCIA 89,82 Euro 458.813,60

02/03/2023 02/03/2023 REMESA RECIBOS ADEIT 1.248,00 Euro 458.723,78

28/02/2023 28/02/2023 PAGO PROVEEDORES -3.849,87 Euro 457.475,78

28/02/2023 28/02/2023 PAGO PROVEEDORES -229.059,75 Euro 461.325,65

28/02/2023 28/02/2023 COMISIONES -14,35 Euro 690.385,40

28/02/2023 28/02/2023 INGRESO MATRICULA -1.000,00 Euro 690.399,75

28/02/2023 28/02/2023 COMISIONES -14,35 Euro 691.399,75

28/02/2023 28/02/2023 INGRESO MATRICULA -88,00 Euro 691.414,10

28/02/2023 28/02/2023 COMISIONES -14,35 Euro 691.502,10

28/02/2023 28/02/2023 INGRESO MATRICULA -1.770,00 Euro 691.516,45

28/02/2023 28/02/2023 INGRESO MATRICULA -8.625,00 Euro 693.286,45

28/02/2023 28/02/2023 COMISIONES -14,35 Euro 701.911,45

28/02/2023 28/02/2023 INGRESO MATRICULA -240,00 Euro 701.925,80

28/02/2023 28/02/2023 COMISIONES -14,35 Euro 702.165,80

28/02/2023 28/02/2023 INGRESO MATRICULA -500,00 Euro 702.180,15

28/02/2023 28/02/2023 INGRESO MATRICULA -220,00 Euro 702.680,15

28/02/2023 28/02/2023 INGRESO MATRICULA -108,33 Euro 702.900,15

28/02/2023 28/02/2023 INGRESO MATRICULA -509,00 Euro 703.008,48

28/02/2023 28/02/2023 INGRESO MATRICULA -310,00 Euro 703.517,48

28/02/2023 28/02/2023 INGRESO MATRICULA -300,00 Euro 703.827,48

28/02/2023 28/02/2023 INGRESO MATRICULA -131,11 Euro 704.127,48

28/02/2023 28/02/2023 REMESA RECIBOS ADEIT 137.259,00 Euro 704.258,59

27/02/2023 27/02/2023 COMISIONES -12,10 Euro 566.999,59

27/02/2023 27/02/2023 PAGO IMPUESTOS -40,78 Euro 567.011,69

24/02/2023 24/02/2023 TRASPASO ENTRE CUENTAS -250.000,00 Euro 567.052,47

24/02/2023 24/02/2023 TRASPASO ENTRE CUENTAS -250.000,00 Euro 817.052,47

23/02/2023 24/02/2023 COMISIONES -0,55 Euro 1.067.052,47

23/02/2023 24/02/2023 REMESA CHEQUES AJENOS 600.000,00 Euro 1.067.053,02

22/02/2023 15/02/2023 COMISIONES -0,12 Euro 467.053,02

22/02/2023 15/02/2023 COMISIONES -0,58 Euro 467.053,14

22/02/2023 15/02/2023  DEVOLUCION RECIBO -1.168,00 Euro 467.053,72

20/02/2023 20/02/2023 REMESA RECIBOS -650,00 Euro 468.221,72

20/02/2023 20/02/2023 REMESA RECIBOS 650,00 Euro 468.871,72

20/02/2023 20/02/2023 ESTUDIOS 650,00 Euro 468.221,72

20/02/2023 15/02/2023 COMISIONES -0,11 Euro 467.571,72

20/02/2023 15/02/2023 COMISIONES -0,51 Euro 467.571,83

20/02/2023 15/02/2023  DEVOLUCION RECIBO -1.016,00 Euro 467.572,34

17/02/2023 15/02/2023 COMISIONES -0,12 Euro 468.588,34

17/02/2023 15/02/2023 COMISIONES -0,58 Euro 468.588,46

17/02/2023 15/02/2023  DEVOLUCION RECIBO -1.168,00 Euro 468.589,04

16/02/2023 16/02/2023 DEVOLUCION TRANSFERENCIA 76,50 Euro 469.757,04

16/02/2023 16/02/2023 PAGO PROVEEDORES -830,19 Euro 469.680,54
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16/02/2023 16/02/2023 PAGO PROVEEDORES -197.293,14 Euro 470.510,73

16/02/2023 16/02/2023 COMISIONES -3,00 Euro 667.803,87

16/02/2023 16/02/2023 INGRESO MATRICULA -60,00 Euro 667.806,87

16/02/2023 16/02/2023 INGRESO MATRICULA -1.365,00 Euro 667.866,87

16/02/2023 16/02/2023 COMISIONES -14,35 Euro 669.231,87

16/02/2023 16/02/2023 INGRESO MATRICULA -720,00 Euro 669.246,22

16/02/2023 16/02/2023 COMISIONES -14,35 Euro 669.966,22

16/02/2023 16/02/2023 INGRESO MATRICULA -1.000,00 Euro 669.980,57

16/02/2023 16/02/2023 INGRESO MATRICULA -60,00 Euro 670.980,57

16/02/2023 16/02/2023 INGRESO MATRICULA -220,00 Euro 671.040,57

16/02/2023 16/02/2023 INGRESO MATRICULA -3.324,83 Euro 671.260,57

16/02/2023 16/02/2023 INGRESO MATRICULA -7.453,94 Euro 674.585,40

16/02/2023 16/02/2023 INGRESO MATRICULA -232,32 Euro 682.039,34

16/02/2023 16/02/2023 INGRESO MATRICULA -1.793,75 Euro 682.271,66

15/02/2023 15/02/2023 REMESA RECIBOS ADEIT 119.758,00 Euro 684.065,41

14/02/2023 14/02/2023 INGRESO MATRICULA -786,50 Euro 564.307,41

14/02/2023 14/02/2023 INGRESO MATRICULA -691,77 Euro 565.093,91

14/02/2023 14/02/2023 INGRESO MATRICULA -494,33 Euro 565.785,68

14/02/2023 14/02/2023 INGRESO MATRICULA -106,01 Euro 566.280,01

13/02/2023 13/02/2023 REMESA RECIBOS -325,00 Euro 566.386,02

13/02/2023 13/02/2023 REMESA RECIBOS 325,00 Euro 566.711,02

13/02/2023 13/02/2023 ESTUDIOS 325,00 Euro 566.386,02

10/02/2023 10/02/2023 REMESA RECIBOS -1.200,00 Euro 566.061,02

10/02/2023 10/02/2023 REMESA RECIBOS 1.200,00 Euro 567.261,02

10/02/2023 10/02/2023 ESTUDIOS 1.200,00 Euro 566.061,02

09/02/2023 09/02/2023 REMESA RECIBOS -650,00 Euro 564.861,02

09/02/2023 09/02/2023 REMESA RECIBOS 650,00 Euro 565.511,02

09/02/2023 09/02/2023 ESTUDIOS 650,00 Euro 564.861,02

08/02/2023 08/02/2023 REMESA RECIBOS ADEIT 28.000,00 Euro 564.211,02

03/02/2023 03/02/2023 REMESA RECIBOS -325,00 Euro 536.211,02

03/02/2023 03/02/2023 REMESA RECIBOS 325,00 Euro 536.536,02

06/02/2023 30/01/2023 COMISIONES -0,05 Euro 536.211,02

06/02/2023 30/01/2023 COMISIONES -0,22 Euro 536.211,07

06/02/2023 30/01/2023  DEVOLUCION RECIBO -433,00 Euro 536.211,29

03/02/2023 03/02/2023 ESTUDIOS 325,00 Euro 536.644,29

01/02/2023 01/02/2023 PAGO PROVEEDORES -6.081,90 Euro 536.319,29

01/02/2023 01/02/2023 PAGO PROVEEDORES -47.907,52 Euro 542.401,19

01/02/2023 01/02/2023 INGRESO MATRICULA -158,43 Euro 590.308,71

01/02/2023 30/01/2023 COMISIONES -0,07 Euro 590.467,14

01/02/2023 30/01/2023 COMISIONES -0,33 Euro 590.467,21

01/02/2023 30/01/2023  DEVOLUCION RECIBO -666,00 Euro 590.467,54

30/01/2023 30/01/2023 REMESA RECIBOS -1.200,00 Euro 591.133,54

30/01/2023 30/01/2023 REMESA RECIBOS 1.200,00 Euro 592.333,54

30/01/2023 30/01/2023 PAGO PROVEEDORES -17.525,33 Euro 591.133,54

30/01/2023 30/01/2023 PAGO PROVEEDORES -157.036,27 Euro 608.658,87

30/01/2023 30/01/2023 COMISIONES -14,35 Euro 765.695,14

30/01/2023 30/01/2023 INGRESO MATRICULA -240,00 Euro 765.709,49

30/01/2023 30/01/2023 COMISIONES -14,35 Euro 765.949,49

30/01/2023 30/01/2023 INGRESO MATRICULA -240,00 Euro 765.963,84

30/01/2023 30/01/2023 COMISIONES -14,35 Euro 766.203,84

30/01/2023 30/01/2023 INGRESO MATRICULA -120,00 Euro 766.218,19

30/01/2023 30/01/2023 INGRESO MATRICULA -3.000,00 Euro 766.338,19

30/01/2023 30/01/2023 INGRESO MATRICULA -3.000,00 Euro 769.338,19

30/01/2023 30/01/2023 COMISIONES -3,00 Euro 772.338,19

30/01/2023 30/01/2023 INGRESO MATRICULA -176,00 Euro 772.341,19

Página 3



BANCO SABADELL 572‐3722 DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023.xls

F. Operativa F. Valor Concepto Importe Divisa Saldo

30/01/2023 30/01/2023 REMESA RECIBOS ADEIT 13.126,00 Euro 772.517,19

30/01/2023 30/01/2023 REMESA RECIBOS ADEIT 21.430,00 Euro 759.391,19

30/01/2023 30/01/2023 ESTUDIOS 1.200,00 Euro 737.961,19

27/01/2023 27/01/2023 REMESA RECIBOS -600,00 Euro 736.761,19

27/01/2023 27/01/2023 REMESA RECIBOS 600,00 Euro 737.361,19

27/01/2023 27/01/2023 ESTUDIOS 600,00 Euro 736.761,19

25/01/2023 25/01/2023 REMESA RECIBOS -1.850,00 Euro 736.161,19

25/01/2023 25/01/2023 REMESA RECIBOS 1.850,00 Euro 738.011,19

26/01/2023 26/01/2023 ESTUDIOS 960,00 Euro 736.161,19

26/01/2023 26/01/2023 ESTUDIOS 890,00 Euro 735.201,19

20/01/2023 16/01/2023 COMISIONES -0,14 Euro 734.311,19

20/01/2023 16/01/2023 COMISIONES -0,67 Euro 734.311,33

20/01/2023 16/01/2023  DEVOLUCION RECIBO -1.333,00 Euro 734.312,00

19/01/2023 16/01/2023 COMISIONES -0,11 Euro 735.645,00

19/01/2023 16/01/2023 COMISIONES -0,50 Euro 735.645,11

19/01/2023 16/01/2023  DEVOLUCION RECIBO -1.000,00 Euro 735.645,61

17/01/2023 17/01/2023 REMESA RECIBOS -1.050,00 Euro 736.645,61

17/01/2023 17/01/2023 REMESA RECIBOS 1.050,00 Euro 737.695,61

17/01/2023 17/01/2023 ESTUDIOS 450,00 Euro 736.645,61

17/01/2023 17/01/2023 ESTUDIOS 600,00 Euro 736.195,61

16/01/2023 16/01/2023 REMESA RECIBOS -2.216,00 Euro 735.595,61

16/01/2023 16/01/2023 REMESA RECIBOS 2.216,00 Euro 737.811,61

16/01/2023 16/01/2023 DEVOLUCION TRANSFERENCIA 400,00 Euro 735.595,61

16/01/2023 16/01/2023 PAGO PROVEEDORES -407.373,25 Euro 735.195,61

16/01/2023 16/01/2023 COMISIONES -14,35 Euro 1.142.568,86

16/01/2023 16/01/2023 INGRESO MATRICULA -1.190,00 Euro 1.142.583,21

16/01/2023 16/01/2023 INGRESO MATRICULA -264,00 Euro 1.143.773,21

16/01/2023 16/01/2023 INGRESO MATRICULA -560,00 Euro 1.144.037,21

16/01/2023 16/01/2023 INGRESO MATRICULA -500,00 Euro 1.144.597,21

16/01/2023 16/01/2023 INGRESO MATRICULA -3.884,00 Euro 1.145.097,21

16/01/2023 16/01/2023 INGRESO MATRICULA -4.170,00 Euro 1.148.981,21

16/01/2023 16/01/2023 INGRESO MATRICULA -2.660,00 Euro 1.153.151,21

16/01/2023 16/01/2023 INGRESO MATRICULA -704,00 Euro 1.155.811,21

16/01/2023 16/01/2023 INGRESO MATRICULA -11.130,00 Euro 1.156.515,21

16/01/2023 16/01/2023 INGRESO MATRICULA -162,00 Euro 1.167.645,21

16/01/2023 16/01/2023 ESTUDIOS 650,00 Euro 1.167.807,21

16/01/2023 16/01/2023 REMESA RECIBOS ADEIT 1.000,00 Euro 1.167.157,21

16/01/2023 16/01/2023 REMESA RECIBOS ADEIT 24.469,00 Euro 1.166.157,21

16/01/2023 16/01/2023 ESTUDIOS 500,00 Euro 1.141.688,21

16/01/2023 16/01/2023 ESTUDIOS 450,00 Euro 1.141.188,21

16/01/2023 16/01/2023 ESTUDIOS 616,00 Euro 1.140.738,21

13/01/2023 13/01/2023 REMESA RECIBOS -1.125,00 Euro 1.140.122,21

13/01/2023 13/01/2023 REMESA RECIBOS 1.125,00 Euro 1.141.247,21

13/01/2023 13/01/2023 ESTUDIOS 650,00 Euro 1.140.122,21

13/01/2023 13/01/2023 ESTUDIOS 475,00 Euro 1.139.472,21

12/01/2023 12/01/2023 REMESA RECIBOS -475,00 Euro 1.138.997,21

12/01/2023 12/01/2023 REMESA RECIBOS 475,00 Euro 1.139.472,21

12/01/2023 12/01/2023 INGRESO MATRICULA -443,16 Euro 1.138.997,21

12/01/2023 12/01/2023 ESTUDIOS 475,00 Euro 1.139.440,37

11/01/2023 11/01/2023 REMESA RECIBOS -1.215,00 Euro 1.138.965,37

11/01/2023 11/01/2023 REMESA RECIBOS 1.215,00 Euro 1.140.180,37

12/01/2023 12/01/2023 ESTUDIOS 890,00 Euro 1.138.965,37

11/01/2023 11/01/2023 ESTUDIOS 325,00 Euro 1.138.075,37

10/01/2023 10/01/2023 REMESA RECIBOS -1.610,00 Euro 1.137.750,37

10/01/2023 10/01/2023 REMESA RECIBOS 1.610,00 Euro 1.139.360,37
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10/01/2023 10/01/2023 ESTUDIOS 960,00 Euro 1.137.750,37

10/01/2023 10/01/2023 ESTUDIOS 650,00 Euro 1.136.790,37

09/01/2023 09/01/2023 REMESA RECIBOS -1.071,00 Euro 1.136.140,37

09/01/2023 09/01/2023 REMESA RECIBOS 1.071,00 Euro 1.137.211,37

10/01/2023 30/12/2022 COMISIONES -0,12 Euro 1.136.140,37

10/01/2023 30/12/2022 COMISIONES -0,59 Euro 1.136.140,49

10/01/2023 30/12/2022  DEVOLUCION RECIBO -1.182,00 Euro 1.136.141,08

09/01/2023 09/01/2023 ESTUDIOS 455,00 Euro 1.137.323,08

09/01/2023 09/01/2023 ESTUDIOS 616,00 Euro 1.136.868,08

05/01/2023 05/01/2023 REMESA RECIBOS -2.810,00 Euro 1.136.252,08

05/01/2023 05/01/2023 REMESA RECIBOS 2.810,00 Euro 1.139.062,08

09/01/2023 09/01/2023 ESTUDIOS 455,00 Euro 1.136.252,08

05/01/2023 05/01/2023 COMISIONES -0,55 Euro 1.135.797,08

05/01/2023 05/01/2023 REMESA CHEQUES AJENOS 600.000,00 Euro 1.135.797,63

05/01/2023 05/01/2023 ESTUDIOS 455,00 Euro 535.797,63

05/01/2023 05/01/2023 ESTUDIOS 1.900,00 Euro 535.342,63

04/01/2023 04/01/2023 REMESA RECIBOS -1.026,00 Euro 533.442,63

04/01/2023 04/01/2023 REMESA RECIBOS 1.026,00 Euro 534.468,63

04/01/2023 04/01/2023 ESTUDIOS 560,00 Euro 533.442,63

04/01/2023 04/01/2023 ESTUDIOS 466,00 Euro 532.882,63

04/01/2023 30/12/2022 COMISIONES -0,04 Euro 532.416,63

04/01/2023 30/12/2022 COMISIONES -0,21 Euro 532.416,67

04/01/2023 30/12/2022  DEVOLUCION RECIBO -416,00 Euro 532.416,88

03/01/2023 03/01/2023 TRANSFERENCIA FUNDACIO UNIVERSITA 300.000,00 Euro 532.832,88

02/01/2023 02/01/2023 REMESA RECIBOS -1.625,00 Euro 232.832,88

02/01/2023 02/01/2023 REMESA RECIBOS 1.625,00 Euro 234.457,88

03/01/2023 30/12/2022 COMISIONES -0,07 Euro 232.832,88

03/01/2023 30/12/2022 COMISIONES -0,33 Euro 232.832,95

03/01/2023 30/12/2022  DEVOLUCION RECIBO -650,00 Euro 232.833,28

02/01/2023 02/01/2023 ESTUDIOS 665,00 Euro 233.483,28

02/01/2023 02/01/2023 ESTUDIOS 960,00 Euro 232.818,28

30/12/2022 30/12/2022 REMESA RECIBOS -1.231,00 Euro 231.858,28

30/12/2022 30/12/2022 REMESA RECIBOS 1.231,00 Euro 233.089,28
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